Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:
A(l:enm‘m Egzaminéw Medycznych INFORMACJA DODATKOWA
. Marszatka Jozefa I,’ll,sudsklego 22 Ministerstwo Zdrowia
90-051 Lodz Informacja dodatkowa
Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.
472912132
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Centrum Egzaminow Medycznych

1.2 |Siedziba jednostki Lodz

1.3 | Adres jednostki Al. Marszatka Jézefa Pitsudskiego 22 90-051 Lodz

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Przedmiotem dziatalno$ci CEM jest realizacja zadan zwiazanych z
organizowaniem i przeprowadzaniem egzaminéw medycznych oraz
innych egzaminéw z zakresu ksztatcenia i doskonalenia zawodowego
lekarzy, farmaceutéw oraz innych os6b wykonujacych zawody
medyczne

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022

Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Centrum Egzaminéw Medycznych jest panstwowa jednostka

budzetowa, ksiggi rachunkowe prowadzone sa w jezyku polskim
zgodnie z regulacjami ustawy o rachunkowosci z dnia 29 wrzesnia
1994 1. (t. jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z p6zn. zm.) z
uwzglednieniem szczegdlnych zasad okreslonych w rozporzadzaniu
Ministra Rozwoju i Finansoéw z dnia 13 wrze$nia 2017r. w sprawie
rachunkowo$ci oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budzetéw
jednostek samorzgdu terytorialnego, jednostek budzetowych,
samorzadowych zaktadow budzetowych, panstwowych funduszy
celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych majacych
siedzibg poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (tekst. jednolity Dz.
U. 22017 r. poz. 1911 z pdzn. zm.). Wszystkie operacje finansowe i
gospodarcze, a takze inne znaczace zdarzenia, sa jasno, przejrzyscie i
rzetelnie rejestrowane, a dokumentacja ta jest fatwo dostepna dla osob
upowaznionych. Dokumentacja umozliwia przesledzenie kazdej
operacji finansowej, gospodarczej. Operacje finansowe i gospodarcze
badz inne zdarzenia znaczace sa bezzwlocznie rejestrowane i
prawidlowo klasyfikowane wedtug rozporzadzenia Ministra Finansow
z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegolowej klasyfikacji dochodow,
wydatkow, przychodow i rozchodow oraz $rodkéw pochodzacych ze
zrodet zagranicznych (Dz. U. z 2014r. poz.1053 z pdZn. zm.) oraz
zgodnie z ustawa o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.
(tekst. jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z p6zn. zm.)

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa Zgodnie ze stawkami okre$lonymi w Rozporzadzeniu Rady Ministréw z dnia 3 pazdziernika 2016r. (Dz.U z
2016r., poz. 1864.zm.)

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia |Zgodnie z Ustawa o Rachunkowosci z dnia 29 wrze$nia 1994r. (t. jednolity Dz.U z 2018r. poz. 395 z pdzn.
zm.)oraz przyjetymi zasadami w Polityce Rachunkowosci CEM

5. Inne informacje

Kod Informacja Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegoélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnyc ) Podpisano przez:

Rafat Kubiak

Rodzaj Zwiekszenia

Date / Data:
2023-06-14
14:25




Lp.

Wyszczegdl
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwig¢kszenia
(3+4+5+6)

2)

3)

4

&)

(6)

%)

Wartosci
niematerialne
i prawne

26 143,65

0,00

7 614,96

0,00

587 874,43

595 489,39

Srodki trwale

1991 456,87

0,00

21 033,00

0,00

0,00

21 033,00

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

962 494,63

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

664 633,10

0,00

21 033,00

0,00

0,00

21 033,00

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwale

364 329,14

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczegdl
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®

9)

(10)

1)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

621 633,04

Srodki trwale

0,00

1024 775,63

0,00

0,00

1024 775,63

987 714,24

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w

uzytkowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

962 494,63

0,00

962 494,63

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

3 843,00

0,00

3 843,00

681 823,10

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwale

0,00

58 438,00

0,00

58 438,00

305 891,14

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartos$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. [ Wyszczegol Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a17) (18) (19 (20) (21)
I |Wartoéci 11 619,40 0,00 14 340,99 587 874,43 0,00 613 834,82 14 524,25 7798,22
niematerialne
1 prawne
1 |$rodki trwate 1287 542,82 0,00 84 510,72 0,00 483 534,40 888 519,14 703 914,05 99 195,10
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|{ Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 415 237,83 0,00 6 015,57 0,00 421 253,40 0,00 547 256,80 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 576 923,08 0,00 44 071,14 0,00 3 843,00 617 151,22 87 710,02 64 671,88
techniczne i
maszyny
1.4 |$rodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 295 381,91 0,00 34 424,01 0,00 58 438,00 271 367,92 68 947,23 34 523,22
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:




Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1)w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartos$¢ gruntow

uzytkowanych wieczys$cie

0,00|nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy

Inne $rodki trwate

0,00

nie dotyczy

1.6. Papiery wartosSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartosciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznos$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)




Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy
postepowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a [powyzej 1 roku do 3 lat 120 401,37 [nadptaty z tytulu optat egzaminacyjnych, optat za wydanie duplikatu dyplomow/
$wiadectw, optata za ponowne przestanie §wiadectwa
b |powyzej 3 do 5 lat 5 679,50 |nadptaty z tytutu optat egzaminacyjnych, optat za wydanie duplikatu dyplomow/
$wiadectw
¢ |powyzej 5 lat 3 019,90 |nadptaty z tytutu optat egzaminacyjnych
Laczna kwota: 129 100,77
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje

1 |z tytutu leasingu 0,00|nie dotyczy
finansowego

2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00[nie dotyczy

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie dotyczy

0,00




2 |Udzielone gwarancje |nie dotyczy 0,00
i porgczenia
Inne nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztéw stanowiacych roznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK Kwota
3 |prenumeraty (w tym dostepy do portali elektronicznych) 20 434,81
4 |optaty serwisowe 15 125,39
1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne nie dotyczy 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen |nie dotyczy 0,00
mi¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
ro6znic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia nie dotyczy 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia nie dotyczy 0,00
miedzyokresowe
przychodow -
rownowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dlugoterminowych
13.6 |Rozliczenia nie dotyczy 0,00
mig¢dzyokresowe
przychodow - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00|nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 [Odprawy emerytalne 0,00[nie dotyczy
i rentowe
2 [Nagrody 16 068,7514800 zt - 20 lecie, 4800 zt - 20 lecie, 6468,75 zt - 20 lecie
jubileuszowe
Inne 13 249,76 |Ekwiwalent za niewykorzystany urlop
4 |Kwota razem 29 318,51
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje Wartosci niematerialne i prawne, ktore podlegaja amortyzacji, saldo wynosito na dzien 01.01.2022r. 614

018,08 zt, zakupiono oprogramowania do projektowania grafiki Adobe Creative Cloud w kwocie 7




614,96 7zt , saldo na dzien 31.12.2022r. 621 633,04 zt. Wartosci niematerialne i prawne podlegajace
umorzeniu w 100% na dzien 01.01.2022 r. saldo wynosito 94 359,76 zt, zakupiono oprogramowania o
tacznej wartosci 11 906,89 zt., warto§¢ na dzien 31.12.2022r. wynosi 106 266,65 zt. Warto$¢ pozostatych
srodkoéw trwatych ewidencjonowanych na koncie 013 umarzanych w 100% w momencie wydania do
uzytkowania na dzien 01.01.2022r. wynosit 576 876,57 zt, zakupiono niezbedny sprzet o wartosci 64
745,64 zt oraz dokonano likwidacji sprzetu niezdatnego do uzywania na podstawie protokotu
likwidacyjnego z dnia 17.02.2023r. w kwocie 27 976,74 zt. Warto$¢ pozostatych srodkéw trwatych na
dzien 31.12.2022r. wynosi 613 654,47 zt.

2

2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapaséw

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystgpity  [nie dotyczy 0,00
incydentalnie

2.4. NaleznoS$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegoélnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansoéw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegoélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposOb wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

W pozycji 1.1 — Inne informacje nie wymienione powyzej, jezeli
moglyby w istotny sposob wptyngé na oceng sytuacji majgtkowej oraz
wynik finansowy jednostki (B) Kolumna nr 9 (rozchoéd np. likwidacja,
sprzedaz) : Poz. 1.2 Budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i
wodnej — zmniejszenie w kwocie 962 494,63 z1, na podstawie
polecenia Dyrektora z dn. 30.12.2022r. dotyczacego zaniechania
dalszego rozliczania inwestycji w obcym budynku nalezacym do
Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki (ICZMP). Powodem jest
zmiana siedziby Centrum Egzaminéw Medycznych (CEM), ktére
najmowalo pomieszczenia biurowe przy ul. Rzgowskiej 281/289 do
dnia 31.03.2022r. Na podstawie polecenia Dyrektora dokonano
zaniechania dalszego rozliczania inwestycji wyksiggowano z konta




011-01-01 warto$¢ zamortyzowang w kwocie 421 253,40 zt oraz
warto$¢ niezamortyzowana w kwocie 541 241,23 zt, ktora to CEM
obcigzyt ICZMP. Laczna warto$¢ wynosi 962 494,63 zt. Poz. 1.3
Urzadzenia techniczne i maszyny zmniejszenie w kwocie 3843,00 zt -
Wyksiggowanie na podstawie protokotu likwidacyjnego z dnia 17
lutego - Drukarka HP LJ 2420DN nr ewidencyjny 011-491-026/2005,
nr porzadkowy 85 (Wystepuja trudnosci w pozyskaniu czgsci
zamiennych, a naprawa jest nieoplacalna.) Poz.1.5 Inne srodki trwate
zmniejszenie w kwocie 58 438,00 zt - Cyfrowa kopiarko-drukarka
BIZHUB C350 nr ewidencyjny 011-803-037/2005, nr porzadkowy 96
wartos¢ 24 400 zt oraz Cyfrowa kopiarko-drukarka BIZHUB C350 nr
ewidencyjny 011-803-037/2005, nr porzadkowy 96 o wartosci 34 038
zt. (naprawa nieoptacalna) 1.1. Szczegétowy zakres zmian wartosci
grup rodzajowych srodkow trwatych oraz warto$ci niematerialnych i
prawnych (A) I. Warto$ci niematerialne i prawne - kolumna 6 Inne
zwickszenia w kwocie 587 874,43 zt zgodnie z ewidencja prowadzona
na koncie 020 - Ksiggi Glownej CEM oraz Ksiggi Inwentarzowej,
oraz 1.1 Szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych
srodkow trwatych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)
umorzenia II. Wartosci niematerialne i prawne - kolumna 17 Inne
zwigkszenia w kwocie 587 874,43 zt zgodnie z ewidencja prowadzong
na koncie 071 - Ksiggi Glownej CEM oraz Ksiggi Inwentarzowe;.

Gloéwny Ksiggowy
Monika Wasowska

31-03-2023 08:59:42

Kierownik Jednostki

Rafal Kubiak

31-03-2023 15:37:02




		2023-06-14T14:25:27+0200




